[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.11.2024 г.

       с. Прохоры                                             № 175
О назначении досрочных выборов главы Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района
       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 11 Устава Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района, муниципальный комитет Прохорского поселения,
РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района на 16 февраля 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Родное село» и подлежит размещению на сайте администрации Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района.
3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Спасского района, Управление Роскомнадзора по Приморскому краю, Управление Министерства Юстиции по Приморскому краю
Председатель муниципального комитета
Прохорского сельского поселения                                              Д.В. Веремчук